prescribe to me, dear Gray, as often and as much as you think proper, I shall be a most obedient patient.

Non ego

Fidis irascar medicis, offendar amicis.

I venture here to write you down a Greek epigram,* which I lately turned into Latin, and hope you will excuse it.

Perspicui puerum ludentem in margine rivi
 Immersit vitreæ limpidus error aquæ :
 At gelido ut mater moribundum e flumine traxit
 Credula, et amplexu funus inane fovet ;
 Paulatim puer in dilecto pectore, somno
 Languidus, æternum lumina composuit.

Adieu ! I am going to my tutor's lectures on one Puffendorff, a very jurisprudent author as you shall read on a summer's day.

Believe me yours, &c.

Christ Church, Dec. 2, 1738.

* Of Posidippus. *Vide Anthologia, II. Stephan. p. 220.*

XII.

TO MR. WEST.

LITERAS mî Favonî!* abs te demum, nudius-tertius credo, accepi plane mellitas, nisi forte quâ de ægritudine quâdam tuâ dictum: atque hoc sane mihi habitum est non paulo acerbius, quod te capitis morbo implicitum esse intellexi; oh morbum mihi quam odiosum! qui de industriâ id agit, ut ego in singulos menses, Dii boni, quantis jucunditatibus orbarer! quam ex animo mihi dolendum est, quod

Medio de fonte leporum
Surgit amari aliquid!

Salutem, mehercule, nolo, tam parvipendas, atque amicis tam improbe consulas: quam tute fortassis æstuas angusto limite mundi, viamque (ut dicitur) affectas Olympo, nos tamen non esse tam sublimes, utpote qui hisce in sordibus et fæce diutius paululum versari volumus, reminiscendum est: illæ tuæ Musæ, si te ament modo, derelinqui

f * Mr. Gray, in all his Latin compositions, addressed to this gentleman, calls him Favonius, in allusion to the name of West.

paulisper non nimis ægre patientur: indulge, amabo te, plusquam soles, corporis exercitationibus: magis te campus habeat, aprico magis te dedas otio; ut ne id ingenium quod tam cultum curas, diligenter nimis dum foves, officiosarum matrum ritu, interimas. Vide quæso, quam *ιατριχῶς* tecum agimus,

ἢ ἐπιθησῶ

Φαρμαχ' α κεν παυσησι μελαιναων οδυναων.

Si de his pharmacis non satis liquet, sunt festivitates meræ, sunt facetiæ et risus; quos ego equidem si adhibere nequeo, tamen ad præcipiendum (ut medicorum fere mos est) certe satis sim; id, quod poetice sub finem epistolæ lusisti, mihi gratissimum quidem accidit; admodum Latine coctum et conditum tetrasticon, Græcam tamen illam *αφελειαν* mirifice sapit: tu quod restat, vide, sodes, hujusce hominis ignorantiam; cum, unde hoc tibi sit depromptum, (ut fatear) prorsus nescio: sane ego equidem nihil in capsis reperio quo tibi minimæ partis solutio fiat. Vale, et me ut soles, ama.